
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr L/371/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 marca 2022 roku 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Białej Rawskiej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie oraz Uchwały Nr 
XI/69/24 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Biała Rawska na rok 2025, Burmistrz Białej Rawskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 91.521.459,33 zł; z tego: 

1)   dochody bieżące 74.635.792,78 zł;  

2)   dochody majątkowe 16.885.666,55 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 98.166.424,80 zł, z tego: 

1)   wydatki bieżące 71.014.196,83 zł;  

2)   wydatki majątkowe 27.152.227,97 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Zbigniew Marek Szcześniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8090



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2025 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 889 007,00 0,00 13 000,00 902 007,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00 0,00 13 000,00 26 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 153 851,00 0,00 1 650,00 155 501,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

153 851,00 0,00 1 650,00 155 501,00 

758   Różne rozliczenia 17 522 797,08 0,00 52 041,57 17 574 838,65 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 218 079,23 0,00 52 041,57 270 120,80 
801   Oświata i wychowanie 2 031 807,52 0,00 75 435,00 2 107 242,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 75 435,00 75 435,00 

852   Pomoc społeczna 4 067 839,49 -19 600,00 23 911,90 4 072 151,39 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 049 017,00 -19 600,00 0,00 2 029 417,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 76 191,00 0,00 23 911,90 100 102,90 

bieżące razem: 74 489 354,31 -19 600,00 166 038,47 74 635 792,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 263 917,62 0,00 0,00 1 263 917,62 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8090



majątkowe razem: 16 885 666,55 0,00 0,00 16 885 666,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 066 427,40 0,00 0,00 1 066 427,40 

Ogółem: 91 375 020,86 -19 600,00 166 038,47 91 521 459,33 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 330 345,02 0,00 0,00 2 330 345,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8090



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 479 352,97 2 108 553,00 2 108 553,00 1 000,00 2 107 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 370 799,97 8 370 799,97 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 1 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 492 352,97 2 121 553,00 2 121 553,00 2 000,00 2 119 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 370 799,97 8 370 799,97 0,00 0,00

762 053,00 762 053,00 762 053,00 1 000,00 761 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 1 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 053,00 763 053,00 763 053,00 2 000,00 761 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 926 113,54 904 513,54 820 513,54 0,00 820 513,54 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 021 600,00 1 183 700,00 0,00 4 837 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 946 113,54 924 513,54 840 513,54 0,00 840 513,54 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 021 600,00 1 183 700,00 0,00 4 837 900,00

953 513,54 275 513,54 275 513,54 0,00 275 513,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 513,54 295 513,54 295 513,54 0,00 295 513,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00

11 619 891,18 7 975 413,18 7 413 648,08 5 847 271,00 1 566 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -30 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 619 891,18 7 975 413,18 7 413 648,08 5 817 271,00 1 596 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

10 417 155,08 6 772 677,08 6 753 677,08 5 430 000,00 1 323 677,08 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -30 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 417 155,08 6 772 677,08 6 753 677,08 5 400 000,00 1 353 677,08 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

153 851,00 153 851,00 63 501,00 52 579,52 10 921,48 0,00 90 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 501,00 155 501,00 63 501,00 52 579,52 10 921,48 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 571,00 151 571,00 61 221,00 50 299,52 10 921,48 0,00 90 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 221,00 153 221,00 61 221,00 50 299,52 10 921,48 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 159,00 209 159,00 209 159,00 0,00 209 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 159,00 189 159,00 189 159,00 0,00 189 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 159,00 204 159,00 204 159,00 0,00 204 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 159,00 184 159,00 184 159,00 0,00 184 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 668 753,35 33 978 753,35 32 190 875,84 24 680 210,73 7 510 665,11 0,00 1 145 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 690 000,00 5 690 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe
0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2025 Burmistrza Białej Rawskiej z dnia 27 czerwca 2025 roku
Plan wydatków budżetowych na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

700

750

751

758

801

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

75023

75818

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60004

60017

70005

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Drogi wewnętrzne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8090



-3 860,00 -3 860,00 -3 860,00 0,00 -3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 153,00 131 153,00 131 153,00 6 827,70 124 325,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 796 046,35 34 106 046,35 32 318 168,84 24 687 038,43 7 631 130,41 0,00 1 145 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 690 000,00 5 690 000,00 0,00 0,00

29 116 801,07 23 426 801,07 21 840 423,56 18 216 324,42 3 624 099,14 0,00 944 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 690 000,00 5 690 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 229,74 51 229,74 51 229,74 3 220,26 48 009,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 167 030,81 23 477 030,81 21 890 653,30 18 219 544,68 3 671 108,62 0,00 944 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 690 000,00 5 690 000,00 0,00 0,00

5 137 141,72 5 137 141,72 5 007 141,72 3 561 664,62 1 445 477,10 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878,26 878,26 878,26 0,00 878,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138 019,98 5 138 019,98 5 008 019,98 3 561 664,62 1 446 355,36 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 250,00 601 250,00 601 250,00 0,00 601 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 000,00 602 000,00 602 000,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 435,00 75 435,00 75 435,00 747,44 74 687,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 435,00 75 435,00 75 435,00 747,44 74 687,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 800,00 1 575 800,00 1 575 800,00 41 800,00 1 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 860,00 -2 860,00 -2 860,00 0,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 800,00 1 575 800,00 1 575 800,00 44 660,00 1 531 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 227,68 376 227,68 343 827,68 79 151,00 264 676,68 10 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 227,68 376 227,68 343 827,68 79 151,00 264 676,68 10 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 096,68 306 096,68 283 696,68 79 151,00 204 545,68 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 096,68 306 096,68 283 696,68 79 151,00 204 545,68 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 054 668,72 7 054 668,72 4 762 629,72 3 666 577,23 1 096 052,49 0,00 1 692 039,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 395,47 41 395,47 17 921,37 17 483,57 437,80 0,00 23 474,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 059 164,19 7 059 164,19 4 743 651,09 3 647 160,80 1 096 490,29 0,00 1 715 513,10 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841 381,00 1 841 381,00 1 807 582,00 1 670 044,00 137 538,00 0,00 33 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 781,00 1 821 781,00 1 787 982,00 1 650 444,00 137 538,00 0,00 33 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 324,00 1 119 324,00 1 112 824,00 1 020 984,00 91 840,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

851

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85219

85154

85228

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80104

80113

80153

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8090



17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 324,00 1 119 324,00 1 112 824,00 1 020 984,00 91 840,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 850,23 76 850,23 2 819,23 659,23 2 160,00 0,00 74 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 095,47 24 095,47 621,37 183,57 437,80 0,00 23 474,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 945,70 100 945,70 3 440,60 842,80 2 597,80 0,00 97 505,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 019 986,33 70 867 758,36 56 881 949,75 36 091 872,38 20 790 077,37 2 788 050,00 7 668 816,00 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 27 152 227,97 22 314 327,97 0,00 4 837 900,00

-190 760,00 -190 760,00 -190 760,00 -66 900,00 -123 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 198,47 337 198,47 312 074,37 25 311,27 286 763,10 0,00 25 124,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 166 424,80 71 014 196,83 57 003 264,12 36 050 283,65 20 952 980,47 2 788 050,00 7 693 940,10 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 27 152 227,97 22 314 327,97 0,00 4 837 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 000,00

620 000,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki razem:

85228

85231

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8090


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok
	Zalacznik 2

		2025-07-30T12:08:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




